
ZARZĄDZENIE Nr 115/2024 

        BURMISTRZA JEŻOWA 

         z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad soleckich na terenie Gminy Jeżów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 559,  poz. 609, poz. 721) oraz § 28 Statutów sołectw Gminy Jeżów, stanowiących 

załączniki do Uchwał Rady Gminy Jeżów z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw - Uchwały od Nr IV/28/07 do Nr IV/48/07 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 13 kwietnia 2007 r. 

Nr 99),  Uchwał z dnia 14 czerwca 2011 r. zmieniających uchwały w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw - Uchwał od Nr VIII/48/2011 do nr VIII/68/2011 (Dz. Urz. woj.   Łódzkiego z 07 lipca 2011 

r. Nr 197) oraz uchwał zmieniających uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw – Uchwał 

od nr L/346/2023 do nr L/366/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 12 maja 

2023 r. poz. od 4140 do 4160)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przeprowadzić wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich Sołectwach Gminy Jeżów. 

 

§ 2 
 

Harmonogram Zebrań Wiejskich uwzględniający terminy i miejsca, w których zwoływane 

zostaną Zebrania Wiejskie, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr  115/2024 Burmistrza 
Jeżowa z dnia   16  września 
2024 r. 

 

      HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W SOŁECTWACH GMINY JEŻÓW 

 

L.p. 

TERMIN 

ZEBRANIA 

GODZ. SOŁECTWO MIEJSCE ZEBRANIA 

WIEJSKIEGO 

1.  27.09.2024 r. 

(piątek) 

17.00 Strzelna Sala OSP Jasienin 

2.  30.09.2024 r. 

(poniedziałek) 

18.00 Popień-Parcela Dom Sołtysa 

3.  01.10.2024 r. 

(wtorek) 

18.00 Olszewo Dom Sołtysa 

4.  04.10.2024 r. 

(piątek) 

18.30 Kosiska Dom Sołtysa 

5.  06.10.2024 r. 

(niedziela) 

15.00 Jeżów Sala konferencyjna Urzędu 

Miejskiego w Jeżowie 

6.  07.10.2024 r. 

(poniedziałek) 

18.00 Jankowice Dom Sołtysa 

7.  08.10.2024 r. 

(wtorek) 

18.00 Lubiska Dom Sołtysa 

8.  09.10.2024 r. 

(środa) 

18.00 Wola Łokotowa Sala „GOŚCINIEC” 

Wola Łokotowa 1 

9.  10.10.2024 r. 

(czwartek) 

18.00 Lubiska-Kolonia Dom Sołtysa 

10.  11.10.2024 r. 

(piątek) 

18.00 Góra Świetlica Wiejska w Górze 

11.  14.10.2024 r. 

(poniedziałek) 

18.30 Zamłynie Dom Sołtysa 

12.  15.10.2024 r. 

(wtorek) 

17.00 Jankowice-Kolonia Świetlica Wiejska w Górze 

13.  15.10.2024 r. 

(wtorek) 

19.00 Mościska Świetlica Wiejska w Górze 



14.  16.10.2024 r. 

(środa) 

18.00 Jasienin Mały Sala OSP Jasienin 

15.  17.10.2024 r. 

(czwartek) 

17.00 Rewica-Kolonia Świetlica Wiejska w Rewicy 

16.  17.10.2024 r. 

(czwartek) 

18.00 Rewica Szlachecka Świetlica Wiejska w Rewicy 

17.  17.10.2024 r. 

(czwartek) 

19.00 Rewica Świetlica Wiejska w Rewicy 

18. 18.10.2024 r. 

(piątek) 

18.00 Przybyszyce Świetlica Wiejska w Przybyszycach 

19. 21.10.2024 r. 

(poniedziałek) 

18.00 Mikulin Dom Sołtysa 

20. 23.10.2024 r. 

(środa) 

18.00 Taurów Świetlica Wiejska w Górze 

21. 25.10.2024 r. 

(piątek) 

18.00 Jasienin Duży Sala OSP Jasienin 

 

 


